贵州中医药大学学生资助管理中心文件

关于组织学习学生资助相关制度的通知

各学院：

近日，学校修订或出台了《关于印发<贵州中医药大学

学生奖学金评定办法（修订）>的通知》（贵中医资助发〔2021〕

74 号）等十一项学生资助相关文件，为使广大学生工作者（含

专兼职辅导员）和在校学生掌握基本内容，现就学习工作安

排如下：

一、时间安排

二年级以上学生（含二年级）：即日起-9 月 1 日； 2021

级新生：入学后-9 月 20 日。

二、学习内容

二年级以上学生（含二年级）：重点学习新修订、新出

台的相关文件（见附件）； 2021 级新生：按照发放的《贵

州中医药大学学生手册》进行学习。

三、宣讲安排

1.专兼职辅导员队伍学习

各学院分管学生工作的领导通过线上线下组织专兼职

辅导员进行系统学习。

各学院专兼职辅导员要组织学生进行深入学习，切实掌

握相关文件精神，切实做到 100%覆盖。

2.学生宣讲学习

各学院要制定详细的宣讲学习方案，深入班级开展宣讲，

切实做到全面覆盖，特别是新修订、新出台的国家奖学金、

国家励志奖学金评选补充规定、学生奖学金评选等相关规

定，要讲清楚红线、底线及相关要求。

3.反馈学习情况

各院 2021 年 9 月 1 日前要及时将学习汇总情况（含学

习时间、学习方法、学习人次、学习效果等）形成书面报告

交至学生资助管理中心，确保每一位学生都熟知相关规定并

严格遵守。注意：线上学习需附截图，班会记录本复印件，

线下学习需有班会记录，以上材料学院留存备查；学习汇总

情况纸质版需经学院分管学生工作领导签字并加盖学院行

政公章。

四、相关要求

1.高度重视，认真组织。各学院要高度重视宣讲工作，

认真策划，周密组织，制定详细工作方案，要根据实际情况

制定宣讲 ppt，辅导员要深入班级开展宣讲，将制度育人工

作落到实处。

2.积极动员，广泛宣传。各学院要积极动员，广泛宣传，

全员参与，充分依托主题班会、视频直播、易班等平台广泛

开展宣讲工作，确保宣讲学习无死角。

附件：贵州中医药大学学生奖学金评定办法（修订）等

11 项文件

贵州中医药大学学生资助管理中心

2021 年 7 月 14 日